
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1400          DEL  18/12/2015 

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA  - FORNITURA IN  SERVICE DI 
SISTEMI DIAGNOSTICI PER LA  RILEVAZIONE DI ANTICORPI VERSO AGENTI 
INFETTIVI VARI PER IL LABORATORIO ANALISI– NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 18/12/2015 Al 02/01/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





SU proposta del servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale;

     

PREMESSO        -  con deliberazione del Direttore Generale  n. 1040 del  27/08/2015, rettificata 

dalla Deliberazione nr. 1188 del 23/10/2015 è stato autorizzato l’espletamento di 

procedura negoziata per la fornitura in  service di sistemi diagnostici per la  rile-

vazione di anticorpi verso agenti infettivi vari per il laboratorio analisi, da esperirsi 

con sistemi telematici, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa (art. 83 del D.Lgs 163/06);

- che il giorno 15/12/2015 ore 12:00 è scaduto il termine di formalizzazione offer-

te;

- è  necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice delle  

offerte ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. 163/2006 come segue

Avv.to R. Di Gennaro Direttore  Serv.  Provvedi-
torato

Presidente

Dott. Giuseppe Staico Dirigente Farmacia Ospe-
daliera

Componente

Dott.ssa Maria Sulas Dirigente  Medico 
Lab.Analisi

Componente

Maria Rita Manconi Assistente amm.vo Serv. 
Provveditorato

Segretario

VISTI       il D. Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;

        il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

        la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

        la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

di nominare , ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. 163/2006, la commissione giudicatrice delle offerte  di 

cui alla procedura negoziata per la fornitura in  service di sistemi diagnostici per la  rilevazione di  



anticorpi verso agenti infettivi vari per il laboratorio analisi,  da esperirsi con sistemi telematici, da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 del D.Lgs 163/06), 

come segue:

:

Avv.to R. Di Gennaro Direttore  Serv.  Provvedi-
torato

Presidente

Dott. Giuseppe Staico Dirigente Farmacia Ospe-
daliera

Componente

Dott.ssa Maria Sulas Dirigente  Medico 
Lab.Analisi

Componente

Maria Rita Manconi Assistente amm.vo Serv. 
Provveditorato

Segretario

Il Commissario Straordinario
Dr. Paolo Tecleme

per il Servizio
R. Di Gennaro
MMR/AP
Proposta n° 381/2015 


